
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

06.10.2021                                            Київ                                       № 1770 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови  Фонду                                                    Юлія БЄЛОВА 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до наказу Фонду державного майна України  

____  ___________ 2021 року №_____                                 

                    

                     

                   Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

1. Волченкова Олена Станіславівна (м. Чернігів);  

2. Мисик Вікторія Володимирівна (Сумська обл., м. Шостка); 

3. Маховик Ольга Вячеславівна (Херсонська обл., м. Нова Каховка); 

4. Варуха Олександр Валерійович (м. Суми); 

5. Городецький Ярослав Богданович (м. Львів); 

6. Коломієць Юлія Миколаївна (Вінницька обл., Теплицький район,                

с. Комарівка); 

7. Брага Наталія Валеріївна (м. Суми); 

8. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРНІГІВСЬКЕ РАЙОННЕ 

БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ 

РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (ідентифікаційний код юридичної особи 

24840584); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕРІТАС 

ЕПРАЙЗЕР» (ідентифікаційний код юридичної особи 34833473); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРЕСТОН 

УКРАЇНА ВАЛЮЕЙШН» (ідентифікаційний код юридичної особи 

37902125); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«МІЖНАРОДНА ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «СОЛОМОН - ГРУП» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 31900583); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ПРАВА ТА ОЦІНКИ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи 38161318); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕГАЛІТ-

ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 34060984); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ІНФОДЖЕРЕЛО» (ідентифікаційний код юридичної особи 42428083);  

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ТРИАЛЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи 31255252); 

16. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АВТОЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи 31092877) (ідентифікаційний код юридичної особи 

31092877); 

17. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АГЕНТСТВО ЕКСПЕРТНОЇ ОЦІНКИ 

І КОНСАЛТИНГУ» (ідентифікаційний код юридичної особи 34312229). 

 

 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


